Concours local PO | PFS 0 a 3 ans et pouliniéres - HARAS DU PIN
(61)
PFS - 2 ans Males | 2 ANS MALES PFS

Concours #°E2561001 - du 13/07/2025 au 14/07/2025 N Oromsamon
Organisé par : Organisation Normandie Poney ey

ATELIERS CIRCUITS

Allures Saut Poney -
en en Circuit 2
Position N° Cheval Origines Engageur Modéle liberté liberté ans

AKTION
BEAUTY FORT
et D'ALOES DE
TERRETOT
par UHLAND
D'AVEN

1 28 NOSTRADAMUS RISLOIS BONVALET Arnaud 16.10 16.50 17.25 16.55

JOGRY
D'ODIVAL

et BOSSANOVA
DE JOQK

par INTERMEDE
A BORD

2 4 NOSTRADAMUS REGENCE ABIB Emily 16.70 16.50 16.25 16.52

JOGRY
D'ODIVAL

et CRISTALROC
ARBALOU

par ROCOCO
DU THUIT

3 1 NAOKO DES FENUCY DUON Tiffany 16.00 16.00 17.50 16.45

MOONLIGHT

BERENGER

et NARATHY GOSSET Jean
par NAUGHTY Pierre

VAN GRAAF

JANSHOF

4 17  NOVAK SUPREME 16.20 16.75 16.50 16.43

DRAGIBUS DU
ROUGET

et
MILLERSFORD
WANDERING
STA

par OKE DENE
PETER

5 6 NUII DE ST MARC GAUDRE Elise 15.10 17.75 17.25 16.41

HEVOLI DES
TILL
et TURFHORST
NEW'HORS .
6 27 CENTREFRANCE EngPIDOO PREVOST Florian 14.60 17.00 18.00 16.22
KOOIHUSTER
SAMME

GOLIATH VAN
DE GROENWEG
7 12 NEW PAUL et AUBEPINE
NORMANDE
par ARON N

PARDANAUD

Jennifer 15.90 17.00 16.00 16.20

DOLIE'S SON
DE FLORYS
et QUIRYDA DE DOUTRESSOULLES
8 26  NO LIMIT DES ETOILES L'AUMONT Mathilde 15.60 16.75 16.50 16.16
par KARISTO
DE L'AUMONT


https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/135447
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/135447
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/133876
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/133876
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/134612
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/134612
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/136825
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/136825
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/133393
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/133393
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/133610
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/133610
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/136201
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/136201
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/136019
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/136019
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NIPTUCK DES ETOILES

NEUF SIX DE POTTIERE

NEW DELHI D'ALAM

NAUTYLUS CM
DUDRAPDOR

NUMEROBIS DE L'AIROU

NOBLEST DU MYSTERE

NIGHT FURY D'ORPHEE

NACRE ET OR LYAFAR

NICEJUMP DE VICOU

NOBI BLUE ROCRAY

NO LIMIT D'ESPOIR

DOLIE'S SON
DE FLORYS
et ORCHID'S
CHAYENNE
par
KANSHEBBER

SIX NEUF DU
DER

et VIC DE LA
PAULIERE
par
GARNEMENT
LA BREE

ULK D'ETE
et EYAD
D'ALAM
par RIALTO
GILIAN
SEGURET

INSTANT
CRUSH
DRAPDOR

et RIVERSIDE
DU HAUT
par ELOI IV

ULK D'ETE

et FOR A FREE
MOOR

par QUALITY
BOIS MARGOT

USANDRO
TILIA DERLENN
et JOY
MYSTERE
D'EMBETS

par PLOT BLUE

GREATSTAR
EMBET TILIA
et URIANE
D'HORSET
par SANDREO

PAPYRUS TYLE
et LLAFAR
TOPAZ

par
BRYNRODYN
BRENIN

CREMELL'AUX
LAYS

et CERISE DU
GOLFE

par KLINDOEIL
DU VERGER

GREATSTAR

EMBET TILIA
et CHAKIRA

ROCRAY

par THURBO

EXPRESS DE
HUS

et TALLYHO
BARBIE

par

DOUTRESSOULLES
Mathilde

POTTIER Christelle

COMBRET Laura

LOUF Melissandre

Données masquées

BLANCHARD
Mégan

GOSNAVE Maeva

CHAPELLE
Catherine

GENDRY Manon

DUMINI Tatiana

LEPRIEUR Stephan

15.30

15.10

15.80

16.40

14.30

14.90

15.50

15.30

14.60

13.70

13.40

16.50

16.50

15.25

16.00

16.25

15.75

15.50

15.00

16.50

16.25

15.00

16.75

16.00

15.75

14.25

16.00

15.00

14.00

14.50

14.25

14.75

16.25

16.04

15.72

15.65

15.65

15.30

15.14

15.05

14.98

14.97

14.65

14.65


https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/136018
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/136018
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/134305
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/134305
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/135220
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/135220
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/136465
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/136465
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137153
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137153
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/133515
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/133515
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137104
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137104
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137176
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137176
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137332
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137332
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/136921
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/136921
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137221
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137221
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NO LIMIT DES ILES

NETEYAM DE BELCINAC

NIWIED'M

NIRVANADUPETITBONHEUR

KINGSTOWN
CAVALIER

BAMBY DE LA
TOUR

et ROXANE DE
CIVRY

par KANTJE'S
RONALDO

ORPHEE DE
L'ARCHE

et JUNE DE
BRUNVILLE
par FRISSON
DE BRUNVILLE

CHAMPAGNE
D'AR CUS

et FLOOGIE
FINLAND

par QUABAR
DES
MONCEAUX

ULK D'ETE
et SPIDIE
D'AMARYL
par LYS
PLATIERE

TURPIN Gwenaelle

FOLLIN Mathilde

DESLANDES
Mathilde

Données masquées

14.60

13.80

NP

NP

14.75

15.25

NP

NP

14.00

14.00

NP

NP

14.46

14.22

NP

NP


https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137370
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137370
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137155
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137155
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/136701
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/136701
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137571
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17775/engagement/137571

